СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]первой сессии

30.09.2015                                                                                                         № 1/2
с.Колыбелька

О выборах заместителя председателя
Совета депутатов.

      На основании подведения итогов голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов, Совет депутатов Колыбельского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателем Совета депутатов Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Леоненко Ирину Владимировну.

Председатель Совета депутатов
Колыбельского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                        _______   _____________________